UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

     PRÓ-REITORIA DO ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL n. 17/2012

Divulga o resultado da seleção bolsa de 30% para os cursos de
Licenciatura para ingresso no primeiro semestre de 2012 nos termos e
condições presentes nos editais nº 163/2011 e 201/2011 – Reitoria, na
Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL
DE CRICIÚMA - FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados, o
resultado da seleção bolsa de 30% para os cursos de Licenciatura para ingresso nos cursos de
graduação no primeiro semestre de 2012.

1. DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1 Os candidatos abaixo foram contemplados com 30% de bolsa para os cursos de Licenciatura
no decorrer do curso.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS

Artes Visuais - Licenciatura - Noturno

N ACADÊMICO Identidade

1 Michele Rodrigues da Rocha 2098727387

Educação Física - Licenciatura - Noturno

N ACADÊMICO Identidade

1 Lucas Camargo 45333009

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Técnica dos Processos Seletivos e pela Pró-
Reitoria de Ensino de Graduação.

Criciúma, 15 de fevereiro de 2012.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor da UNESC